平成３０年８月１０日
名古屋広告業協会
会員各位
名古屋広告業協会
事務局
名古屋広告業協会 ９月例会のご案内
　拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、「９月例会」を下記のとおり開催いたします。是非、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。なお、会場が【新東通信様
８階会議室】となっておりますので、よろしくお願いいたします。
敬具
記
１．日　時
平成３０年９月２７日（木）１１：００～１３：００
２．場　所
新東通信　８階会議室　（名古屋市中区丸の内３丁目１６番２９号）
３．講　師
将棋棋士　杉本 昌隆(すぎもと まさたか)氏
４．演　題
「将棋界における部下との接し方」

1980年、11才で故板谷進九段門下に入り、2006年に七段に昇段。1990年に「第

20回朝日オープン」で準優勝、2008年にはＮＨＫ将棋講座の講師を歴任。著書に

は「相振り飛車の教科書」「振り飛車ナビゲーション」など15冊以上ある。現在
は藤井聡太七段の師匠として、マスコミに引っ張りだこの状況が続いている。
今回は師匠の視点から、優秀な部下や若い部下との接し方を、将棋界の裏話など交
えてお話しします。
５．ご出欠
ご出席の場合のみ９月２０日（木）までにメール又はＦＡＸにてご連絡ください。
　　　　　　　　　　　　　問合せ先：事務局　加藤・久野（ＴＥＬ：０５２－７５６－２２２４ ）
名古屋広告業協会行（ＦＡＸ：０５２－７５６－２１１０）
　　　　９月例会に　　　ご出席
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　貴社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お名前
平成３０年　　月　　日